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produktionsingeniører
Produktions- og procesoptimering

Åge Østergaard A/S er inde i en spændende udviklingsproces, 
hvor fokus både ligger på øget vækst og mere effektiv og lønsom 
drift. Til at understøtte arbejdet med at optimere produktionen 
søges 2 nye produktionsingeniører til hovedsædet i Horsens. 
Begge medarbejdere vil indgå i PTA-funktionen.

Jobbet indeholder en række optimerings- og udviklingsopgaver 
med særlig fokus på at forbedre arbejdsmetode, -proces og 
dokumentation. Man ønsker at implementere nye standarder med 
udgangspunkt i værktøjer som LEAN og Six Sigma. 

Du vil få selvstændige opgaver indenfor forskellige produktions-
områder, hvor du får ansvaret fra start til slut. Du skal analysere, 
designe, forberede og implementere projekterne, og du vil indgå 
i arbejdet med at uddanne dine kolleger i de nye metoder. Herud-
over vil du deltage i en række driftsopgaver som naturligt falder 
ind under PTA-funktionen. Du refererer til den Tekniske Chef.

Du har en baggrund som P/M-ingeniør, Maskinmester eller anden 
tilsvarende teknisk uddannelse. Har du arbejdet med LEAN og er 
du certificeret i Six Sigma vil det være en fordel, men ikke et krav. 

Du har erfaring fra en tilsvarende serieproducerende virksomhed, 
og du har erfaring med de udfordringer, der er forbundet med at 
arbejde med denne type opgaver. Du er en erfaren bruger af IT, og 
har du kendskab til Concorde XAL vil det være en fordel. 

Du behersker tysk og engelsk i skrift og tale på forhandlingsni-
veau.

Som person er du moden og udadvendt, og du er en god kom-
munikator. Du er analytisk og logisk velbegavet, og du arbejder 
systematisk og struktureret med dine opgaver. Du evner at have 
mange bolde i luften, og du trives i et miljø med mange og skif-
tende opgaver. Du trives med et selvstændigt ansvar, og du evner 
både at fungere på egen hånd og i samarbejde med andre. 

Du tilbydes et spændende og udviklende job i en organisation i 
positiv udvikling. Omgangstonen er ligefrem og uformel, og der er 
rum til både personlig og faglig udvikling. Løn og ansættelsesvil-
kår forhandles individuelt efter kvalifikationer.

Har du det der skal til for at få succes i dette job, og har du lyst til 
at være en del af en organisation i udvikling, så mail din ansøg-
ning og CV i word eller PDF til job@frontpeople.dk, mærket PI811. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte os 
på tlf. 75 19 19 38. 

Der er naturligvis fuld fortrolighed i ansættelsesforløbet.  

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, DK-7100 Vejle

www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Åge Østergaard A/S er en underle-
verandør i Jern og Metalindustrien, 
der med sine unikke kompetencer 
indenfor spånløs pladebearbejd-
ning – dybtræk, presse og stanse-
opgaver og produktion af særlige 
emner – udfører opgaver for en 
lang række danske og internatio-
nale kunder. 

Hovedparten af omsætningen går 
til eksport, og virksomheden ser 
store muligheder for at udvikle 
samarbejdet indenfor de kendte 
områder, og at udvide med nye for-
retningsområder. 

Koncernen omsætter for ca. kr. 450 
mio. og beskæftiger 300 medar-
bejdere på 4 produktionssites.


